
事 務 連 絡

令和 3 年 3 月 1 9 日

保護者 各位

沖縄県立開邦中学校

校長 宮城 薫

（公印省略）

令和3年度 副教材等の販売・購入について

うららかな陽春の候，皆様方には，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，心から感謝申し上げます。

さて，新年度の学習に必要な副読本・学習補助教材の販売・購入を，下記の通り

実施いたします。

つきましては，別紙「学習補助教材等一覧」(学年別)にて必要な金額をご確認の

うえ，購入していただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時： 令和 3 年 3 月 25 日(木) 09:30～10:30

２ 場 所： 本校ピロティー（本館事務室横）

３ 注意事項：

(1) 当日は，琉球霊園の駐車場が利用できます(琉球霊園の厚意により利用

させてもらっていることをご理解下さい)。ご利用の際は，隣接する他の

施設の敷地内に駐車しないようにして下さい。

(2) 金銭の盗難・紛失のないように十分注意して下さい。

(3) 日々の学校生活と同様に感染症対策にご協力下さい。

★新型コロナウイルス感染症対策に基づき，以下の事項を遵守して下さい。

①37.5℃以上の発熱または，体調不良(咳，倦怠感など)がある場合や，

健康に不安のある生徒(微熱，風邪症状等)，保健所に濃厚接触者と

された生徒は参加を控えてください。

②感染拡大予防対策(マスク着用，手洗い･うがい，手指消毒等)を徹底

して下さい。

③医療的ケアを必要とする生徒や，基礎疾患等がある生徒については，

主治医に相談の上，参加の判断をして下さい。

④公共交通機関を利用する場合は，特に感染拡大予防対策を徹底して

下さい。


